
00
30

43
36

 Número 128 - Miércoles, 3 de julio de 2024
página 47386/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba 
la lista provisional de personas seleccionadas con puntuación revisada, 
correspondiente a la convocatoria del concurso para la estabilización del empleo 
temporal de larga duración en plazas correspondientes al puesto de Monitora 
Sociosanitaria o Monitor Sociosanitario de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía.

De conformidad con lo establecido en la base octava, apartado 8.3, de la Resolución de 
la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
de fecha 16 de diciembre de 2022, por la que se anunció la convocatoria del concurso 
para la estabilización del empleo temporal de larga duración en plazas correspondientes 
al puesto de Monitora Sociosanitaria o Monitor Sociosanitario de la Agencia de Servicios 
Sociales y Dependencia de Andalucía (PE2208MS), y a propuesta de la Comisión de 
Selección, según las facultades que le han sido otorgadas en la base duodécima de la 
citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas seleccionadas con puntuación 
revisada.

Segundo. Publicar la referida lista provisional de personas seleccionadas con 
puntuación revisada a partir del mismo día de publicación de la correspondiente 
resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, tanto a través de la página 
web del Portal de Transparencia de la Junta de Andalucía: Transparencia: Empleo 
público: Entidades instrumentales de la Administración de la Junta de Andalucía - Junta 
de Andalucía (juntadeandalucia.es), como en la página web de la Agencia de Servicios 
Sociales y Dependencia de Andalucía
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/images/
documentacion/ofertas_empleo/L3_PE2208MS.pdf

Tercero. Desde el día siguiente de la publicación de la lista provisional de personas 
seleccionadas con puntuación revisada se iniciará el periodo de alegaciones. El plazo 
para presentar alegaciones será de cinco días hábiles a contar desde el día siguiente a la 
fecha de publicación. 

La presentación de alegaciones se realizará únicamente de forma electrónica, a 
través de la plataforma desarrollada para tal fin, integrada con el Registro Único de la 
Junta de Andalucía. 

El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación de alegaciones en 
la presente convocatoria es el siguiente:
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/seppa

El enlace al acceso sobre información de dicho aplicativo:
https://www.assda.junta-andalucia.es/index.php/m-la-agencia/seleccionpersonal# 
servicio-de-provision-de-puestos-de-la-assda-seppa 



00
30

43
36

 Número 128 - Miércoles, 3 de julio de 2024
página 47386/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Cuarto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la 
lista definitiva de personas seleccionadas para los puestos ofertados con puntuación 
revisada, conforme dispone la base 8.4.

Quinto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por las personas interesadas para su 
consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 26 de junio de 2024.- El Director Gerente, José Luis Prieto Rivera.



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Salud y Consumo
Consejería de Inclusión Social,
Juventud, Familias e Igualdad
Agencia de Servicios Sociales
y Dependencia de Andalucía

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS CON PUNTUACIÓN REVISADA

(PE2208MS) 

CUPO GENERAL

Nº
ORDEN DOC PERSONA CANDIDATA

PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
ANTIGÜEDAD

ASSDA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***9302** CASTILLO DEL RIO MARIA DEL
ROSARIO

65,000 20,000 15,000 0,000 100,000

2 ***2598** GALLEGOS PERAL ANDRES 65,000 20,000 15,000 0,000 100,000

3 ***2686** GARCIA IZQUIERDO
RODRIGUEZ CRISTINA

65,000 20,000 15,000 0,000 100,000

4 ***9071** ROSADO MARTIN YOLANDA 65,000 18,906 15,000 0,000 98,906

5 ***8566** DELGADO TRUJILLO ROCIO 65,000 18,459 15,000 0,000 98,459

6 ***2030**
DOMINGUEZ GARCIA

ESPERANZA 65,000 18,171 15,000 0,000 98,171

7 ***1583** CORTES LARA DOLORES 65,000 18,027 14,625 0,000 97,652

8 ***7539**
ORELLANA GONZALEZ

VIRGINIA 65,000 17,430 15,000 0,000 97,430

9 ***9654** LOPEZ TELLEZ FRANCISCO
JOSE

65,000 13,686 15,000 0,000 93,686

10 ***5504**
RAMIREZ ALETA ELISA

VICTORIA 45,168 8,469 15,000 0,000 68,637

11 ***7251** BENITEZ GOMEZ ANA MARIA 23,462 20,000 15,000 0,000 58,462

12 ***3875** VERA MEJIAS ROSARIO MARIA 28,931 2,220 15,000 0,000 46,151

13 ***5637** ENDRINA BUENO ANA MARIA 22,768 4,290 15,000 0,000 42,058

14 ***8260** MARIN MERINO FRANCISCA 31,456 7,208 0,000 0,000 38,664

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA FECHA 26/06/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmBWXKAC5JYZCLLPKU3TA8HRJ8N PÁGINA 1/2



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Nº
ORDEN DOC PERSONA CANDIDATA

PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
ANTIGÜEDAD

ASSDA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

15 ***1130** BRITO RAMIREZ MARIA
CARMEN

18,850 3,489 15,000 0,000 37,339

16 ***1891** MERLO GARCIA LUCIA 17,625 3,567 15,000 0,000 36,192

17 ***9816** GIRON LOPEZ MARIA CARMEN 16,400 3,075 15,000 0,000 34,475

CUPO DISCAPACIDAD

Nº
ORDEN DOC PERSONA CANDIDATA

PUNTUACIÓN
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN
ANTIGÜEDAD

ASSDA

PUNTUACIÓN
FORMACION

PUNTUACIÓN
TITULACIONES

ACADÉMICAS

PUNTUACIÓN
TOTAL

1 ***9054** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA
DEL CARMEN

65,000 18,876 9,624 0,000 93,500

2 ***1668** RIVERA LOPEZ MARIA GRACIA 10,384 3,453 15,000 0,000 28,837

3 ***5707** CRUZ GARROTE BEATRIZ 0,000 0,000 15,000 0,000 15,000

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA FECHA 26/06/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmBWXKAC5JYZCLLPKU3TA8HRJ8N PÁGINA 2/2


